

# DODATEK Č. 1. KE SMLouvĚ O DíLO č. 38/2017/I/VIK

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi

## 1. Objednatelem:

**Město Bílovec**

**Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec**

Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Pavlem Mrvou, starosta města

Zastoupený ve věcech technických: [REDACTED], odbor investic a údržby  
majetku, tel.: [REDACTED]

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec

Číslo účtu: [REDACTED]

IČO: 00297755

DIČ: CZ00297755

e-mail: [REDACTED]

(dále jen objednatel)

## 2. Zhotovitelem:

**SWIETELSKY stavebni s.r.o.**

**SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný**

**Závod Dopravní stavby Morava**

**Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína**

Zastoupený ve věcech smluvních: Bc. Vladimír Lesovský, vedoucí odštěpného  
závodu

Ing. [REDACTED], ředitel oblasti (na základě  
plné moci)

Ing. [REDACTED], vedoucí oddělení přípravy a  
kalkulací (na základě plné moci)

Zastoupen ve věcech technických: [REDACTED]

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu : [REDACTED]

DIČ: CZ48035599

IČO: 480 35 599

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých  
Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

(dále jen zhotovitel)

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.  
38/2017/I/Zav k realizaci díla – akce s označením „ Oprava povrchů místních  
komunikací – ul. Puškinova a Sv. Čecha v Bílovci“, dále jen smlouva o dílo  
tohoto obsahu:

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění smlouvy o dílo č. 38/2017/I/Zav uzavřené dne 9.10.2017 na realizaci akce „Oprava povrchů místních komunikací – ul. Puškinova a Sv. Čecha v Bílovci“ – rozšíření předmětu díla, takto :

**Článek I. Předmět smlouvy, bod 1. se doplňuje takto :**

Položkový rozpočet se navyšuje o položky viz příloha – přeložka kanalizační vpustě dešťové vody v ul. Sv. Čecha v Bílovci, doplňující konstrukce a práce na MK.

**Článek II. Cena, se doplňuje takto :**

|              | Cena díla bez DPH | DPH 21 %      | Cena včetně DPH |
|--------------|-------------------|---------------|-----------------|
| Cena díla    | 1 495 867,76 Kč   | 314 132,24 Kč | 1 810 000,00 Kč |
| Dodatek č. 1 | 33 204,63 Kč      | 6 972,97 Kč   | 40 177,60 Kč    |

**Konečná cena díla 1 529 072,39 Kč                      321 105,21 Kč                      1 850 177,60 Kč**

**( slovy : milionpětsetdvacetdevětsedmdesát dva korun českých /60 haléřů s DPH)**

2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

3) Tento dodatek je vystaven v 5 – ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinností dnem uveřejnění v registru smluv.

5) Tento dodatek byl schválen 113. schůzi rady města Bílovec dne 18.12.2017. usnesením č. RM/113/2275.

V Bílovci dne: 19.12.2017

V Šenově u Nového Jičína dne: 19.12.2017

.....  
[redacted]  
[redacted]  
starosta města

[redacted]  
[redacted]  
[redacted]

[redacted]  
[redacted]  
[redacted]  
Ing. [redacted], ředitel oblasti

[redacted]  
.....  
Ing. [redacted] ípravy a kalkulací

## ROZPOCET - položkový rozpis

Stavba:

Oprava povrchů místních komunikací na ul. Puškinova a Sv. Čecha v Blilovci

| Vícepráce č. 1       |                                                                                                       |                     |                               |                               |                  |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------------------|-------------------------------|------------------|
| Položka              | Text                                                                                                  | Množství            | m.j.                          | Cena                          | Celkem           |
| <b>8</b>             | <b>Potrubí</b>                                                                                        |                     |                               |                               |                  |
| 1                    | 871310310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného do SN 10 z polypropylen                  | 2,00 m              |                               | 113,00                        | 226,00           |
| 2                    | 286112620 trubka KGEM s hrdlem 150X4,7X1M SN8KOEX PVC                                                 | 2,04 kus            |                               | 384,00                        | 783,36           |
|                      | 2*1,02                                                                                                |                     |                               |                               |                  |
|                      | <b>Potrubí Celkem :</b>                                                                               |                     |                               |                               | <b>1 009,36</b>  |
| <b>11</b>            | <b>Přípravné a přidružené práce</b>                                                                   |                     |                               |                               |                  |
| 3                    | 131133102 Hloubení jam do 10 m <sup>3</sup> ručně v nesoudržných horninách tř. I a 2 při překopech    | 1,30 m <sup>3</sup> |                               | 629,00                        | 817,70           |
|                      | 1,0 x 1,0 x 1,3 -Ruční odkop a výkop pro osazení stávající vpusti                                     |                     |                               |                               |                  |
| 4                    | 132132202 Hloubení rýh do 10 m <sup>3</sup> ručně šířky do 2 m v nesoudržné hornině tř. I a 2 při pře | 2,08 m <sup>3</sup> |                               | 746,00                        | 1 551,68         |
|                      | 0,8 x 2,0 x 1,3                                                                                       |                     |                               |                               |                  |
| 5                    | 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku                                              | 0,15 m <sup>3</sup> |                               | 739,00                        | 126,24           |
|                      | 0,1 x 0,8 x 2                                                                                         |                     |                               |                               |                  |
| 6                    | 175102101 Obsypání potrubí při překopech inž. sítě ručně objem do 10 m <sup>3</sup> z hor. tř. I až 4 | 0,58 m <sup>3</sup> |                               | 525,00                        | 354,38           |
|                      | 0,65 x 0,15 x 2 0,8 x 0,3 x 2                                                                         |                     |                               |                               |                  |
| 7                    | 174102101 Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m <sup>3</sup> sypaninou se zhutněním při překopech inžený    | 1,20 m <sup>3</sup> |                               | 117,00                        | 140,40           |
|                      | 0,75 x 2 x 0,8                                                                                        |                     |                               |                               |                  |
|                      | <b>Přípravné a přidružené práce Celkem :</b>                                                          |                     |                               |                               | <b>2 990,40</b>  |
| <b>89</b>            | <b>Ostatní konstrukce a práce na trubiím vedení</b>                                                   |                     |                               |                               |                  |
| 3                    | 270R Rozebrání stávající uliční vpusti včetně ručního odkopu                                          | 1,00 kpl            |                               | 1 620,20                      | 1 620,20         |
| 9                    | 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální                     | 1,00 kus            |                               | 1 110,00                      | 1 110,00         |
| 10                   | 899104112 Osazení poklopu litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400               | 1,00 kus            |                               | 923,00                        | 923,00           |
| 11                   | 274R napojení přemístěné vpusti na prodloužené potrubí                                                | 1,00 kpl            |                               | 500,00                        | 500,00           |
|                      | ve dodávky kolín na prodloužení potrubí                                                               |                     |                               |                               |                  |
|                      | <b>Ostatní konstrukce a práce na trubiím ve Celkem :</b>                                              |                     |                               |                               | <b>4 153,20</b>  |
| <b>91</b>            | <b>Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací</b>                                             |                     |                               |                               |                  |
| 12                   | 91621111 Jedno/dvouřádek z kostek drobných, lože bet, vč. kostek 10/10                                | 107,45 m            |                               | 179,68                        | 19 306,62        |
| 13                   | 919735111 Řezání spár v živiniém krytu                                                                | 40 m                |                               | 56,9                          | 2 276,00         |
| 14                   | 919732221 Zalití spár asfaltovou zálivkou                                                             | 40 m                |                               | 40,8                          | 1 632,00         |
|                      | <b>Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací:</b>                                            |                     |                               |                               | <b>23 214,62</b> |
| <b>979</b>           | <b>Odvaz suti</b>                                                                                     |                     |                               |                               |                  |
| 15                   | 979081111 Odvoz suti na skládku do 1km                                                                | 9,35 t              |                               | 60,59                         | 568,06           |
| 16                   | 979081121 Odvoz suti na skládku - příplatek za každý další 1km                                        | 34,24 t             |                               | 1,59                          | 142,37           |
| 17                   | 979087213 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek k ceníku 322-1 B01                        | 5,75 t              |                               | 51,72                         | 349,63           |
| 18                   | 979990001 Poplatek za skládku (sut')                                                                  | 5,75 t              |                               | 114,94                        | 776,99           |
|                      | <b>Odvaz suti Celkem :</b>                                                                            |                     |                               |                               | <b>1 837,05</b>  |
| <b>Celkem</b>        |                                                                                                       |                     |                               | <b>Odbytová cena bez DPH:</b> | <b>33 204,63</b> |
| <b>STAVBA CELKEM</b> | <b>Sazba DPH</b>                                                                                      | <b>DPH celkem</b>   | <b>Odbytová cena bez DPH:</b> |                               | <b>33 204,63</b> |
|                      | 15,00                                                                                                 | 0,00                |                               |                               |                  |
|                      | 21,00                                                                                                 | 6 972,97            | <b>Odbytová cena s DPH:</b>   |                               | <b>40 177,60</b> |